РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
            ОБУХОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28 декабря 2020 года                                  № 22
с. Обухово

О признании утратившим силу постановления Администрации  Обуховского сельсовета Притобольного района Курганской области»

               В  целях приведения нормативной правовой базы Администрация Обуховского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, Администрация Обуховского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.   Постановление   от 13 сентября 2013 года № 25 «Об утверждении порядка определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Обуховского сельсовета», признать недействительным.
             2. Настоящее постановление обнародовать на стендах в Администрации Обуховского  сельсовета и в Обуховской библиотеке.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Обуховского сельсовета				                                   Н.А. Игнатьев